GAZETA TRANSILVANIEI

ANUL II.

Nr. 139.

Brașov, Vineri 24 Iunie (6 Iulie)

1888.

Din cauza sf. sărbători de mână diarulu nu va apare până Sâmbăta sera.

Nou abonamentu

„GAZETA TRANSILVANIEI”

Cu 1 Iulie 1888 st. v. se deschide nou abonamentu la care invităm pe toți amicii și sprijinitorii foiei noastre.

Prețulu abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.